2006年4月10日

文京区議会議員

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　新大塚公園を守る会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表　岡野　薫

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　文京区大塚2-1-12

第一次集約署名13,390人分を提出しました
「第五中学校･第七中学校統合計画案による新大塚公園廃止に関する要望書」を本日、署名簿13,390人分を添えて区長及び教育委員会委員に提出しましたことをご報告いたします。

　どうか、区議の皆様におかれましても、要望書の主旨をご理解賜り、新大塚公園の現状での保存にお力添えいただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、署名活動は現在も継続中であり、いずれ第２次集約分を提出する予定です。

　ご参考までに要望書の写しと教育委員会委員に提出しました「五中･七中統合計画にかかわる新大塚公園廃止問題の経緯」を同封いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上